
SEZIONE PRODOTTI FINITI

Azienda Contatto Mail Telefono Solare termico Solare 
fotovoltaico

Geotermia Biomasse Eolico Cogenerazione Micorgenerazione Illuminazione Altro Note
3F FILIPPI SpA Maria Cristina 

Bonazzi
3f-filippi@3f-filippi.it 051/6529611   X CAMPO ATTIVITA': PRODUZIONE 

APPARECCHI DI ILLUMINAZIONE
TARGET CLIENTI: INDUSTRIA, 
GRANDE DISTRIBUZIONE,  AREE 
VENDITA, AEROPORTI, STAZIONI, 
SCUOLE, IMPIANTI SPORTIVI, 
LUOGHI DI CURA,  TUNNEL E 
GALLERIE, UFFICI 

ARIAC srl Andrea Benassi andrea.benassi@ariac.it 051/739412 x risparmio energetico con 
compressori inverter a 
modulazione di frequenza o 
motori a magneti 
permanenti ; recupero di 
calore dei compressori 
attraverso scambiatori 

risparmio energetico 50% con inverter e 
recupero calore 80% della potenza 
installata 

Doctor Green, 
marchio di 
Energsun3 srl

Cristiano 
Venturi 

c.venturi@doctorgreen.biz 0532/54464 - 
348 4207114

si si si si si si si si Edilizia ad alto risparmio 
energetico, quali case in 
legno, in legno/laterizio e in 
acciaio. Formula grezzo 
avanzato oppure finite

GEETIT Srl Giorgio Lazzari giorgio.lazzari@geet.it 051/  
18899006

x x x x x x fibra ottica e sistemi 
d'allarme per impianti 
fotovoltaici…sistema 
GREENNOVA (low cost) per 
rilevazione 
temperature,aperture, luce 
e monitoraggio a distanza

Herambiente SpA Claudio Palmieri claudio.palmieri@gruppohera.it 3385050129 X                             Biodigestori rifiuti

IGW Srl Claudio 
Samarati 

claudio.samarati@igwsrl.eu 345 4544735 X X Biogas - Idroelettrico In Partnerschip con produttori 
selezionati e collaudati

NBI SpA Elena Lanzarini e.lanzarini@nbispa.com 051/0958711 X X X X X X NBI SpA - azienda del gruppo Astaldi 
opera in qualità di EPC contractors
 
(Engineering+Procurement+Construc
tion ) da oltre 60 anni nel mercato 
italiano ed estero . Per questo è in 
grado di realizzare impianti chiavi in 
mano in ognuna delle tipologie 
elencate utilizzando i migliori 
prodotti disponibili su mercato 
nazionale ed estero.

NRG ENERGIA srl Simone Pausini simone.pausini@nrg-energia.it 0542/55201 Impianti 
fotovoltaici a 
terra, su tetto, 
galleggianti.

Impianti 
Mini e 
Micro 
eolici

PFF Srl Ivano Malaguti info@pffgroup.it 0532/53786

X X X X X Buildin Automatio, 
Inverterizzazione, recupero 
Calore, Filtri per armoniche 
e rifasamenti

Solitamente operiamo come general 
contractor 

STANZANI SpA Giuseppe 
Balestrieri

g.balestrieri@stanzani.it 051/828504 X X X X X X X IMPIANTI DI 
REFRIGERAZIONE 
INDUSTRIALE AD ALTO 
RENDIMENTO; 
REVAMPING 
ENERGETICO DI 
IMPIANTI ESISTENTI 
ATTRAVERSO L'UTILIZZO 
DI NUOVE TECNOLOGIE 
COME MOTORI 
ELETTRICI AD ALTISSIMA 
EFFICIENZA, UTILIZZO DI 
CALDAIE CON NUOVE 
TECNOLOGIE

TELEIMPIANTI 
SPA

Stefano Sandri   
stefano.sandri@teleimpianti.it 051-6380711

Prodotti  per realizzare 
sistemi di building 
automation, strumenti di 
misura per quadri elettrici 


